Dear Editor,

Thank you very much for the comments and suggestions of the reviewers about our paper
“Dietary approach in the treatment of nonalcoholic fatty liver disease”. Authors: Silvia
M Ferolla, Luciana C Silva, Maria L A Ferrari, Aloisio S Cunha, Flaviano S Martins,
Claudia A Couto, Teresa C A Ferrari. They actually improved our article. We agreed with
all of them, and made the modifications as described below and marked in the text.

Reviewer #1

1.1 “The review is focussed on NAFLD which is a highly relevant condition in todays
society. It is mostly very well written. Please see the attached document with some tracked
changes. In addition, please carefully check the remainder of the review for other
grammatical and spelling errors.”

1.2. All grammatical and typing errors were corrected. Furthermore, English language and
style were revised by a colleague who speaks English as a first language.

Reviewer #2

1.1 “To authors this is a very elaborated review. I have not objection to this publication.
The only objections are Simple steatosis | suggest only steatosis because is up for debate
whether it should be considered simple. And second Per se rather per si.”

1.2 We replaced the term “simple steatosis” for the word “steatosis” and the term “per si”
for the term “per se”.

Reviewer #3

1.1 The article is limited to the approach of the diet cure for non-alcoholic fatty liver. |
think that the contents are gathered up. Minor language polishing. 2

1.2 In fact, the aim of this review article is to review and analyze the literature on dietary
approach in the treatment of nonalcoholic fatty liver disease. English language and style has
been revised by a colleague who speaks English as a first language.

Reviewer #4

1.1 Please revise your article according to the reviewers’ comments/suggestions of the
manuscript number 18430.

1.2 The article was entirely revised according to the comments/suggestions of the
reviewers’ of manuscript number 18430.

2.1 Please put the reference numbers in square brackets in superscript at the end of citation
content or after the cited author’s name.

2.2 We put all the reference numbers in square brackets in superscript at the end of citation
content. We checked across the text.

Thank you for your time and consideration. We are looking forward to hearing from you at
your earliest possible convenience.

Sincerely,
Silvia Ferolla, Teresa Ferrari



